
STAD BRUSSEL
Patrimoine Public

Direction administration

VILLE DE BRUXELLES
Openbare Patrimonium

Directie administratie

Réf. Farde e-Assemblées : 2374403

Projet d'Arrêté - Conseil du 07/12/2020

Asbl Artonov.- Subside de fonctionnement.- Dossier OPP/2020/184.

Le Conseil communal,

Considérant que l'association organise et gère toute activité de production, organisation, soutien et diffusion sur tous supports et sous
toutes formes, tant au niveau national qu'international, de festivlas de musique de tout type, des arts du spectacle vivant, de
l'audiovisuel, ainsi que des activités y associées;

Considérant que l'association gère, en outre, l'organisation et la promotion de l'orchestre de jeunes talents TWIS, ainsi que le soutien
et la promotion des jeunes artistes en général;

Considérant qu'il est proposé d'octroyer un subside de 5.000,00 EUR à l'asbl Artonov;

Sur proposition du Collège des Bourgmestre et Echevins,

ARRETE :

Article 1 : Un subside de 5.000,00 EUR est octroyé au nom de l'asbl Artonov.

Article 2 : Cette somme sera engagée à l'article 77366/33202 du budget ordinaire de 2020.

Objet : 

N° OJ : 97

Annexes :

30/11/2020 18:49    - 1 -


